
EVALUACION DE EXPEDIENTES 

PLAZAS PARA LA CONVOCATORIA PARA CONCURSO PUBLIC() DE 
CONTRATO DE DOCENTES 20194 — NIVEL PREGRADO 

(MINEDU - FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RECURSOS 
ORDINARIOS) 

DEPARTAMENTO ACADEMICO DE INGENIERIA CIVIL 

N° EXP. 
APELLIDOS Y 

NOMBRES N° PLAZA PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES 

- 01 - - Desierto 

014176 
De La Cruz Vega 
Sleyther Arturo 

02 - NO 
APTO 

NO CUMPLE ART. 5° Y 
ART. 9° DEL 

REGLAMENTO 

013644 
Del Castillo Villacorta 
Henry Joseph 

03 - 
NO 

APTO 
NO CUMPLE ART. 5° Y 

 
ART. 9° DEL 

REGLAMENTO 

014077 
Alor Llanez Erickson 
Ysaul 

04 55 APTO - 

rtr 
PLAZAS PARA LA CONVOCATORIA PARA CONCURSO PUBLIC() DE 

CONTRATO DE DOCENTES 20194 — NIVEL PREGRADO 
(UNIVERSIDAD — FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RECURSOS ORDINARIOS) 

N° EXP. APELLIDOS Y 
NOMBRES N° PLAZA PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES 

013925 
Valverde Figueroa Jean 
Jesus 

01 - - 
NO CUMPLE EL 

Y EL ART. 9° ART. 5° DEL 
REGLAMENTO 

- - 02 - NO 
APTO 

NO CUMPLE ART. 5° Y 
ART. 9° DEL 

REGLAMENTO 

- - 03 - 
NO 

APTO 
NO CUMPLE ART. 5° Y 

ART. 9° DEL 
REC LAM ENTO 

- 04 - - DESIERTO 

013999 
Benavente Leon 
Christhian 05 - NO 

APTO 

NO CUMPLE ART. 5° Y 
ART. 9° DEL 

REGLAMENTO 
- 06 - - DESIERTO 
- 07 - - DESIERTO 

014088 
Marres Navarro Jorge 
Luis 08 - NO 

APTO 

NO CUMPLE ART. 5° V 
ART. 9° DEL 

REGLAMENTO 

013972 
Perez Retuerto Roni 
Geancarlo 

09 - NO 
APTO 

NO CUMPLE ART. 5° Y 
ART. 9° DEL 

REGLAMENTO 

014137 
Pozo Gallardo 
Emerson David 10 - 

NO 
APTO 

NO CUMPLE CON EL 
 

ART. 9° DEL 
REGLAMENTO 



Mo. BARREN HEA ALVARADO JULIO 

CESAR 
Presidente 

Mg. IMAN ENO A AIME 

Miembro 

Mo. GAR JOSE ANTONIO 

AIN 

PLAZAS PARA LA CONVOCATORIA PARA CONCURSO PUBLICO DE 
CONTRATO DE DOCENTES 2019-I — NIVEL PREGRADO 

(UNIVERSIDAD — FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RECURSOS DIRECTAMENTE 
RECAUDADOS) 

N°  EXP. APELLIDOS Y 
NOMBRES N° PLAZA PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES 

013804 
Medina Zavaleta 
Damner Armando 

01 - 
NO 

APTO 

NO CUMPLE EL ART. 5° 
Y EL ART. 9° DEL 

REGLAMENTO 

013846 
Zumaran Irribarren Jose 
Luis 

02 - 
NO 

APTO 

NO CUMPLE ART. ART. 
9° DEL REGLAMENTO 

V LA DIRECTIVA 
N°003-VRAC-UNJFSC 

(VI- 6.5)  

La clase magistral se realizara el dia. lunes 25 del presente mes a horas 1 l :00am, en el 
Centro de Computo de la Facultad de Ingenieria Civil. 

Huacho, febrero 22 del 2019. 

C. JCBA/JIMMAGO 
Archivo 
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